


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ
п о с т а н о в л е н и е

от___24.08.2018___ № ___682-П___
г. Заречный

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Заречный на 2017-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Заречный от 28.11.2016 № 1574-П 
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», учитывая Протокол заседания комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Заречный от 10.08.2018 № 19, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Заречный на 2017-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Заречный от 28.11.2016 № 1574-П (с изменениями от 03.05.2017 № 523-П, от 24.07 2018 № 577-П) (далее - Схема НТО), следующие изменения:
1.1 дополнить табличную часть Схемы НТО строкой 91 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
3. Направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в течение 5 дней со дня принятия.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев
Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Заречный 
от___24.08.2018___ № ___682-П___

	
	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта <*> (1) 
	Информация о нестационарных торговых объектах <*> (2) 

	Регистрационный номер в реестре 
	Дата 
	Идентификационный номер места размещения 
	Вид места размещения <*> (3) 
	Кадастровый номер места размещения (земельного участка, здания, строения, сооружения) 
	Форма собственности (код ОКФС) 
	
	Адрес (адресные ориентиры) 
	Площадь 
	Цель использования <*> (4) 
	Количество объектов 
	Предназначение для использования субъектами малого бизнеса 
	Период, на который планируется размещение объекта нестационарной торговли 
	Идентификационный номер объекта <*> (5) 
	Вид объекта <*> (6) 
	Специализация объекта <*> (7) 
	Ассортимент <*> (8) 
	Площадь (м2) 

	
	Регистрации в реестре 
	Внесения изменений в реестре 
	Исключения информации из реестра 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общая 
	торговая 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	начало 
	окончание 
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 
	21 
	22 

	91
	10.08.2018
	
	
	66:42/91
	Земельный участок
	66:42:0101028:41
	государственные не разграниченные земельные участки
	Столбец

исключен
	Свердловская область, 

г. Заречный, ул. Ленинградская в 50 метрах от дома № 12
	42,3
	Нестационарный объект торговли
	1
	да
	Август 2018
	Декабрь 2018
	
	Торговый павильон
	непродовольственные товары
	Пиротехнические изделия бытового назначения
	42,3
	33,
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